simus. et archicancellarii recognoui et subscripsi .

( sigitto )

Data xmi. kal. nouemb. anno dominicae incarna-

tionis Dcccciii. regni domni berengarii xvi. actum

f, in papia ciuitate palatio ticinensis indictione vu.

feliciter amen (1).

Signum domini ( monogramma ) berengarii Serenis

simi regis .

Ambrosius cancerius archicancelarii

recognoui .

Data . in . idus septembris . anno dominicè incar-

nationis . dcccciii . Regni uero domni . Berengarii

piissimi regis . xvi . indiccione . vi . actum apud

ecclesiam sancti petri corte nostra sulcia . in dei

nomine féliciter, amen (1).

( LXIII )

( LXIV )

Berengario re canferma alla chiesa dAsti le do-

nazioni Jatte da1 suoi predecessori e da private

persone.

Berengario re ordina che da uomini probi sia som-

mariamente definita ogni controversia territoriale

del monastero di S. Colombano.

90З , 19 ottobre

flaWoriginale esislente nei Rcgii Archivii di Corte. Abbazia di Bobbio ,

m. i , п. 3. ( P. D. )

In nomine sanctae et indiuiduae trinitatb beren-

garius diuina fauente dementia rex . Notum sit

omnibus fidelibus sánete dei ecclesie et nostris quia

theodelascius uenerabilis abbas monasterii bobiensis

qui est constitutum in honore beatorum apostolo-

rum petri et pauli atque andree ubi corpus beati

columbani confessoris Xpi humatum quiescit no-

stram deprecatus est clementiam ut ubicumque né

cessitas postulauerit de rebus eiusdem monasterii ac

famulis seu commendatitiis iniuste priuatis inquisitio-

nem fiendam concederemus per ueraces idoneasque

personas in quibuscumque huiusmodi est res exami-

nanda ne propter aliquam occasionem seu discepta-

tionem iudicum ab eodem sancto coenobio aliquit

auferat iniuste quod ei rationabiliter habere com

petit uel ex nostra donatione receptum aliquid ha

bet uera et inconuulsa permaneat. Cuius petitioni

ob illius sacri loci uenerationem adquiescentes hos-

serenitatis nostrae apices iussimus fieri . quibus

concedimus ut in quibuslibet pagis uel territoriis

de rebus supradicti coenobii aliqua orta fuerit con-

teutio cui uera sit inquisita necessaria ex nostra fiat

auctoritate per idóneos homines ct ueraces quorum

904, 1 5 luglio

Dalla copia del libro verde d'Asti che ti 1

(L. С.)

negli Arch. Cam.

In nomine Domini Dei Eterni. Berengarius rex

si sacris et uenerabilibus locis commoda Kbenter

impartimur et congrua morem sequimur praeces-

sorum nostrorum et id nobis ad eternae salutis

premium proficere non ambigimur qua propter

omnium fidelium sanctae Dei ecclesiae nostrorum-